
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di 1

DETERMINAZIONE N.  36   DEL 14/06/2017

OGGETTO: ADEMPIMENTI PER LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI  LAVORO AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 –
INTEGRAZIONE  IMPORTO  DELLA  DETERMINAZIONE  N.  19  DEL  20/04/2017  -  CIG:
Z6B1E4FE25

 

IL DIRETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 19 in data 20 aprile 2017 con la quale si è provveduto all’affidamento alla
società Sicurezza e Formazione s.r.l. con sede legale in Sondrio, Viale Milano 22 – PI e CF: 00802670141 della
valutazione di specifici rischi e della fornitura dei dispositivi per la sicurezza dei dipendenti;

CONSIDERATO che  nella  predetta  determinazione,  per  mero  errore  di  calcolo  è  stato  riportato  l'importo
complessivo di € 724,98 + iva anziché l'importo corretto di € 778,98 + iva; 

RITENUTO, di integrare di € 54,00 + iva l'importo precedentemente assunto di € 724,98 + iva; 

DETERMINA

di integrare, per le motivazioni espresse in premessa, l'importo precedentemente assunto con determinazione n.
19 in data 20 aprile 2017 di € 54,00 + iva, per un totale di € 778,98 + iva.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


